RD SERVIÇOS, TRANSPORTES, LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 

08.402.832/0001-46
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para a distribuição junto aos alunos da rede 

municipal de ensino, visando atender à demanda da secretaria municipal de educação.
VALOR TOTAL: R$ 675.826,12 (seiscentos e setenta e cinco mil e oitocentos e vinte e seis 

reais e doze centavos)
ASSINATURA: 03 de Março de 2022. VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022.

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 004-03/2022-FME

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 006/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRA DO CHOÇA - BA
CONTRATADO:

[...]

MARCELA BRITO DA SILVA OLIVEIRA-ME, CNPJ n° 24.646.805/0001-75
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para a distribuição junto aos alunos da rede 

municipal de ensino, visando atender à demanda da secretaria municipal de educação.
VALOR TOTAL: R$ 202.236,80 (duzentos e dois mil, duzentos e trinta e seis reais e oitenta 

centavos)
ASSINATURA: 03 de Março de 2022. VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022.

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 005-03/2022-FME

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 006/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRA DO CHOÇA - BA
CONTRATADO:

[...]

MERENQUALY COMERCIO DE PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA. CNPJ
07.958.307/0001-49
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para a distribuição junto aos alunos da rede 

municipal de ensino, visando atender à demanda da secretaria municipal de educação.
VALOR TOTAL: R$ 154.475,00 (cento e cinquenta e quatro mil quatrocentos e setenta e 

cinco reais)
ASSINATURA: 03 de Março de 2022. VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022.

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 054-03/2022-SMS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA
CONTRATADO: JOSÉ DE JESUS NASCIMENTO, pessoa fisica inscrita no identidade sob

[...]

14.15192669 SSP-BA sob nº CPF: 038.139.665-77representado nesse ato por - ISAAC SILVA 

RIBEIRO
1.3. OBJETO: , Locação de Veiculo tipo automóvel L300, Placa CJS3873, para uso exclusivo 

em atendimento a Secretaria Municípal de Saúde Barra do Choça.
VALOR GLOBAL: R$ 2.982,00 (dois mil e novecentos e oitenta e dois reais).

ASSINATURA: 01 Março de 2022               VIGÊNCIA: 31 de Março de 2022

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 056-03/2022-SMS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA
CONTRATADO: RENATO ALMEIDA LIMA, pessoa fisíca, Inscrita no CPF:745.679.695-53,

[...]

portador da cédula de identidade sob nº742646726 SSP BA representado nesse ato por - RENA-
TO ALMEIDA LIMA

OBJETO: Locação de Veiculo tipo automóvel Doblo OLD8593, para uso exclusivo em atendi-
mento a Secretaria Municípal de Saúde Barra do Choça

VALOR GLOBAL: R$ R$ 3.845,00 (tres mil e oitocentos e quarenta e cinco reais).
ASSINATURA: 01 Março de 2022                VIGÊNCIA: 31 de Março de 2022

RESUMO DE CONTRATO DIRETO Nº 058-03/2022-SMS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

CONTRATADO: EDMILSON OLIVEIRA SANTOS, pessoa fisíca, Inscrita no CPF: